
 

F/A 

 

 

 

CERT. N. 50 100 14484-Rev 002 

SISTEMA NAZIONALE  

GESTIONE QUALITA’ PER LA FORMAZIONE MARITTIMA 

 

QUALI.FOR.MA 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Sede legale Liceo Scientifico Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica - C.M:RCIS03800B - 

Sede Associata: ITI Maiorana -Via E. Fermi s.n.c. – 89047 Roccella Jonica 

Tel. 0964048025 - 096484550 C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it- pec:rcis03800b@pec.istruzione.it- sito web: www.iismazzone.edu.it 

Prot. n° 3125/II.2 Roccella Jonica, 21/04/2020 

Circ. n. 179 

Ai docenti 
Agli alunni 
Ai genitori 
Al sito web 

Oggetto: Rettifica Convocazione Consigli di Classe 

A rettifica della circolare n. 177 del 18/4/2020 si comunica che, a causa delle modifiche apportate, i 

Consigli di Classe sono convocati in modalità telematica, con la piattaforma ZOOM, secondo il 

calendario sotto riportato, per discutere il seguente o.d.g.:  

1. Andamento didattico disciplinare in relazione alla modalità DAD 
2. Monitoraggio DAD: criteri e strumenti di valutazione con riferimento alla didattica a distanza - 

Rimodulazione delle programmazioni individuali  
3. Conferma  libri di testo a.s.  2019/2020  anche per l’  a.s.2020/2021 
4. Elaborazione e stesura Documento del C.d.C.  del 15 Maggio (solo per le classi quinte) 
5. Designazione commissari interni (solo per le classi quinte) 

DATA  ORARIO CLASSE 

Mercoledì 

22 aprile 

14,00/15,00 
16,00/16,00 
16,00/17,00 
17,00/18,00 
18,00/18,45 

V AE 
V AM 
V AT 
V AC 
IV AC 

Giovedì 

23 aprile 

14,00/15,00 
16,00/16,00 
16,00/17,00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 

V A 
V C 
V D 
1 AC 
2 AC 

 

Venerdì 

24 aprile 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18,30/19,15 

1 AI 
2 AI-AE 
1 AE 
3 AE 
4 AE 
3 BE 
4 BE 

 

DATA  ORARIO CLASSE 

Lunedì 

27 aprile 

14.00/14.30 
14.30/15.00 
15.00/15.45 
15.45/16.30 
16.30/17.15 
17,15/18,00 

3 AC 
3 AT 
4 AT 
1 BT 
1 AT 
2 AT 

Martedì 

28 aprile 

14.00/14.45 
14.45/15.10 
15.10/15.35 
15.35/16.20 
16.20/17.05 
17.05/18.50 
18.50/18.35 
18,35/19,20 

1 C 
2 C 
2 A 
3 C 
4 C 
1 A 
3 A 
4 A 

Mercoledì  

29 aprile 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.15 
17.15/18.00 
18.00/18.45 

I AM 
II AM 
III AM 
IV AM 
2 biennio Serale 
1 biennio Serale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##

