Sistema Gestione Qualità per la Formazione Marittima ...

SISTEMA NAZIONALE GESTIONE QUALITA' PER LA FORMAZIONE MARITTIMA

QUALI.FOR.MA



CERT. N. 50 100 14484-Rev 002



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE Istituto Istruzione Superiore Statale "Mazzone"

Sede legale Liceo Scientifico Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica - C.M:RCIS03800B Sede Associata: ITI Maiorana -Via E. Fermi s.n.c. - 89047 Roccella Jonica Tel. 0964048025 - 096484550 C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 e-mail: rcis03800b@istruzione.it- pec:rcis03800b@pec.istruzione.it- sito web: www.iismazzone.edu.it

Roccella Jonica, 21/04/2020

Prot. n° 3125/II.2 Circ. n. 179

> Ai docenti Agli alunni Ai genitori Al sito web

Oggetto: Rettifica Convocazione Consigli di Classe

A rettifica della circolare n. 177 del 18/4/2020 si comunica che, a causa delle modifiche apportate, i Consigli di Classe sono convocati in modalità telematica, con la piattaforma ZOOM, secondo il calendario sotto riportato, per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Andamento didattico disciplinare in relazione alla modalità DAD
- 2. Monitoraggio DAD: criteri e strumenti di valutazione con riferimento alla didattica a distanza Rimodulazione delle programmazioni individuali
- 3. Conferma libri di testo a.s. 2019/2020 anche per l' a.s.2020/2021
- 4. Elaborazione e stesura Documento del C.d.C. del 15 Maggio (solo per le classi quinte)
- 5. Designazione commissari interni (solo per le classi quinte)

DATA	ORARIO	CLASSE
Mercoledì	14,00/15,00	V AE
	16,00/16,00	V AM
22 aprile	16,00/17,00	V AT
	17,00/18,00	V AC
	18,00/18,45	IV AC
Giovedì	14,00/15,00	V A
23 aprile	16,00/16,00	V C
	16,00/17,00	V D
	17.00/17.45	1 AC
	17.45/18.30	2 AC
	14.00/14.45	1 Al
., .	14.45/15.30	2 AI-AE
Venerdì	15.30/16.15	1 AE
24 aprile	16.15/17.00	3 AE
2. aprile	17.00/17.45	4 AE
	17.45/18.30	3 BE
	18,30/19,15	4 BE

DATA	ODADIO	CLACCE
DATA	ORARIO	CLASSE
Lunedì	14.00/14.30	3 AC
27 aprile	14.30/15.00	3 AT
	15.00/15.45	4 AT
	15.45/16.30	1 BT
	16.30/17.15	1 AT
	17,15/18,00	2 AT
Martedì	14.00/14.45	1 C
28 aprile	14.45/15.10	2 C
	15.10/15.35	2 A
	15.35/16.20	3 C
	16.20/17.05	4 C
	17.05/18.50	1 A
	18.50/18.35	3 A
	18,35/19,20	4 A
Mercoledì	14.00/14.45	IAM
29 aprile	14.45/15.30	II AM
	15.30/16.15	III AM
	16.15/17.15	IV AM
	17.15/18.00	2 biennio Serale
	18.00/18.45	1 biennio Serale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Rosita Fiorenza

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93